-

Johannes et Henricus fratres liberi (dg: quo) Walteri filii quondam Henrici Bijeken de Lijttoijen totam partem et omne jus dicto Waltero eorum (dg: fr) patri et Agneti uxori eius Walteri competentes quovis modo in omnibus hereditatibus (dg: in q) in quibus quondam Falco dictus Aelbrechts soen de Maren decessit quocumque locorum infra parochiam de Maren sitis ut dicebant hereditarie supportaverunt Alberto Gerardo Margarete et Delijane liberis dicti quondam Falconis Aelbrechts soen promittentes super habita et habenda warandiam et obligationem et impeticionem ex parte eorundem fratrum #et# dictorum Walteri et Agnetis suorum' parentum et quorumcumque heredum eiusdem Walteri #et Agnetis# in premissis existentes et eventuras deponere. Testes datum supra. Tradetur littera alteri dictorum fratrum liberorum dicti Falconis prius venienti.

BP 1180 p 378v 04 do 18-11-1395.

Walterus zv Petrus van Hezellaer verkocht aan Godefridus zv mr Johannes gnd Clocgieter van Vechel, tbv zijn broer Willelmus zv voornoemde mr Johannes Clocgieters, een stuk land in Veghel, ter plaatse gnd in die Russelt, tussen Denkinus Ansems soen enerzijds en Denkinus zvw Denkinus Fijen soen

anderzijds.

-.

Walterus filius Petri de Hezellaer peciam terre sitam in parochia de Vechel in loco dicto in die Russelt inter hereditatem Denkini Ansems soen ex uno et inter hereditatem Denkini (dg: Fijen soen ex alio) filii quondam Denkini Fijen soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Meest) Godefrido filio (dg: .) magistri Johannis dicti Clocgieter de (dg: q) Vechel ad opus Willelmi sui fratris filii dicti magistri Johannis Clocgieters promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Scilder et Coptiten datum in octavis Martini.

BP 1180 p 378v 05 do 18-11-1395.

Godefridus zvw Johannes van Overmere verkocht aan Johannes van Enode 4½ hont land, in Tefelen, tussen erfgenamen gnd Goddijs erfgenaem enerzijds en Gerardus zvw Willelmus Clijnge anderzijds, belast met zegedijken en sloten, indien die hiertoe behoren.

Godefridus filius quondam Johannis de Overmere quatuor et dimidium (dg: iugera) hont terre sita in parochia de Tefeben' inter hereditatem (dg: quondam) heredum dictorum Goddijs erfgenaem ex uno et inter hereditatem (dg: quondam Willelmi) Gerardi filii quondam Willelmi Clijnge ex alio ut #(dg: prout)# dicebat hereditarie vendidit Johanni de Enode promittens super omnia (dg: w) habita et habenda warandiam (dg: et ob deponere) tamquam de hereditate aggeris (dg: M) Moze et censu libera et obligationem deponere exceptis zegedijcken et aqueductibus si qui ad premissa de jure spectant ut dicebat. Testes (dg: datum supra) testes Scilder et Coptiten datum supra.